
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1553/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1553/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13598996 1296208 Амброжій Марина Віталіївна
074570 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201085 Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,003

2 13769849 1296208 Архипова Руслана Андріївна
083877 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019420 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,698

3 14198440 1296208 Гоцкий Іван Степанович
005604 IБBE 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0172637 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,350

4 13735302 1296208 Кричківська Анастасія Олександрівна
014517 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0251472 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,454

1



5 14194587 1296208 Кучма Роман Олександрович
084045 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0025045 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,884

6 13901754 1296208 Марущак Роман Вікторович
42085491 KB 30.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,100

7 13972647 1296208 Надолошко Владислав Андрійович
023732 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0293750 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,905

8 14186096 1296208 Орішко Надія Юріївна
083962 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0007064 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,774

9 13421154 1296208 Проців Анастасія Ігорівна
083912 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024683 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,967

10 13760562 1296208 Раус Дар`я Володимирівна
083876 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019024 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,474

11 13859479 1296208 Чернова Леся Олександрівна
35595290 EH 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0294208 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,015

12 13700562 1296208 Шкрабтак Артем Валерійович
084025 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0009526 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,005

2


